
ご家族及び関係機関各位 

2023 年 8 月 18 日 

おもしろ荘 

施設長 柏 伸雄 

 

番号非通知の電話に関する取り扱いについて 

 

平素は、当施設の運営に際しまして、ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当施設では、番号非通知でかかってくる迷惑電話に対応するため、2023 年 8 月 18 日（金）

から番号非通知の電話をお受けできないよう設定いたしました。 

発信番号非通知の電話に対しては、「プー、プー、プー」という話中音が鳴りますので 

電話番号の前に「186」を付け、改めてお掛け直しくださるようお願いいたします。 

 

電話番号：１８６+０２５８（５１)５１８５（代表） 

※非通知設定にしていない方は「186」は不要です。 

 

ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

【問合せ先】 

介護付有料老人ホームおもしろ荘 

電話：0258－51－5185 

担当：中澤 

デイサービスおもしろ荘 

電話：0258－51－5185 

担当：佐藤 


